
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
214/2024, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 396/2024 INEXIGIBILIDADE Nº. 029/2024. OBJETO:
CONTRATAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE DO INSTITUTO ALFA E BETO PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAL DIDÁTICO PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. CONTRATADA: INSTITUTO ALFA E
BETO, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 1.226.376,00 (UM MILHÃO, DUZENTOS E VINTE E SEIS MIL E
TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS). DATA DE ASSINATURA: 30/12/2024. VIGÊNCIA: 30/12/2024
A 30/12/2025. DENISE ABADIA PEREIRA OLIVEIRA – PREFEITA MUNICIPAL. FLAVIA LUIZA PEREIRA
- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. SAMARA CRISTINA PEDROSO VIEIRA – REPRESENTANTE DA
CONTRATADA.
Publicado em: 13/01/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

